

证券代码：002557 证券简称：洽洽食品 公告编号：2021-030

债券代码：128135 债券简称：洽洽转债

洽洽食品股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

洽洽食品股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年4月29日召开了第五届董事会第十一次会议，审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。

鉴于公司战略发展需要，为进一步规范公司业务发展，拟对《公司章程》相关条款进行修订，具体修改情况如下：

章节	修订前公司章程条款	修订后公司章程条款
第十三条	公司的经营范围为：坚果炒货类食品生产和销售；农副产品的生产和收购；油炸食品生产和销售；膨化食品生产和销售；焙烤类食品生产与销售；酱腌菜类的生产与销售；饼干类食品的生产与销售；食品添加剂的生产和销售；方便食品的生产和销售；果干、蜜饯、肉干肉脯、原枣、巧克力、蔬菜干等产品的分装；肉制品类、蜜饯类、海藻类、糖果类、果冻类、水果制品、预包装食品批发（涉及许可证的凭许可证经营）；自有房屋的租赁；自营和代理各类商品和技术的进出口业务。	公司的经营范围为：坚果炒货类食品生产和销售；农副产品的生产和收购；油炸食品生产和销售；膨化食品生产和销售；焙烤类食品生产与销售；酱腌菜类的生产与销售；饼干类食品的生产与销售；食品添加剂的生产和销售；方便食品的生产和销售；果干、蜜饯、肉干肉脯、原枣、巧克力、蔬菜干等产品的分装；肉制品类、蜜饯类、海藻类、糖果类、果冻类、水果制品、预包装食品批发（涉及许可证的凭许可证经营）；自有房屋的租赁； 自动售货机零售 ；自营和代理各类商品和技术的进出口业务。

除上述内容修订外，其他条款内容不变。上述章程修改事项，尚需提交公司2020年年度股东大会审议。

特此公告。

洽洽食品股份有限公司董事会

二〇二一年四月二十九日